REGINALDO DOS SANTOS 16/06/1983 1650121519

041.632.969-13

R JAPAO Nº 317 - QD139 LT05 URAI PR 86.2280-000

(43) 999759837 (43) 35413649 (43) 999696331 reginaldo.d_santos@hotmail.com

REGINALDO DOS SANTOS E OUTRO

VOLVO FH 440 6x2T PRATA

9BVAS02C29E745820 2008/2009

AAR0D38 00990266109 R$ 240.075,00

Duzentos e quarenta mil e setenta e cinco reais 516105-3

MAURO DOS SANTOS

SR/GUERRA AG BS CINZA

9AA02062GEC124820 2013/2014

AVP5E33 00594773571 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

MAURO DOS SANTOS

SR/GUERRA AG BS CINZA

9AA02102GEC124819 2013/2014

AVP5D33 00594771579 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

URAI 16 Abril 2022

Adesão       

R$ 460.075,00 R$ 1.843,30 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

URAI 16 Abril 2022

Adesão

URAI 16 Abril 2022